
  

1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SLUŽBY SPOJENÉ S PRANÍM PRÁDLA PRO NNP LDN HORAŽĎOVICE  

OD 1. 8. 2025 DO 31. 7. 2027 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/56/CN/25 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2632/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000272 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11985.html  

ODKAZ VVZ: ------ 

ODKAZ TED: ------ 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů,  
Ing. Ondřej Provalil, MBA - místopředseda rady jednatelů 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Anna Petržilková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění komplexních služeb spojených s praním a chemickým čištěním prádla, 
žehlením, mandlováním, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací místa zadavatele dle 
závazného harmonogramu svozů pro Nemocnici následné péče LDN Horažďovice, s.r.o., po dobu 24 měsíců. 

 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 4. 6. 2025 následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 4. 6. 2025 následující osoby: 

1. Ing. Martin Grolmus, Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 
2. Mgr. Anna Petržílková, Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11985.html


2 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

Zlatá prádelna s.r.o. 
Sídlo: Nekázanka 876/19, Nové Město, Praha 1 
PSČ 110 00 
IČO: 07575645 

19.06.2025 
13:08:13 

E2 
(elektronická) 

Prádelna Kyselý, a.s. 
Sídlo: Vlasákova 333, Vlašim,  
PSČ 258 01 
IČO: 26723883 

24.06.2025 
23:04:15 

 
4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 25. 6. 2025 Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. 
Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a 
dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek 
účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného 
dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) Dotazník – váha 10 % 

 
V dílčím kritériu a) celková nabídková cena (váha 90 %) byla nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou cenou a 
následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vzniknul počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu 1) 

 

V dílčím kritériu b) dotazník (váha 10 %) byly hodnoceny odpovědi prostřednictvím binární metody ve 
vyplněné příloze č. 5 ZD. Dodavatel vyplní přiložený formulář, ve kterém podle skutečnosti vyplní odpovědi slovy 
ANO nebo NE.  

V případě, že dodavatel uvede v dotazníku – ano – obdrží 2 body a v případě uvedení – ne - získá 0 bodů. Max. 
možný počet dosažených bodů činí 10. 

Součet bodů tvoří bodovou hodnotu za toto dílčí kritérium. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník Kritérium 1) 
body 

Kritérium 2) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E2 

Prádelna Kyselý, a.s. 
Sídlo: Vlasákova 333, Vlašim,  
PSČ 258 01 
IČO: 26723883 

3 249 042,00 Kč 
bez DPH 
= 90 b 

= 8 b 98  1 



3 

E1 

Zlatá prádelna s.r.o. 
Sídlo: Nekázanka 876/19, Nové 
Město, Praha 1 
PSČ 110 00 
IČO: 07575645 

3 250 736,00 Kč 
bez DPH 

=  89,95 b 
= 0 b 89,95 2 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Prádelna Kyselý, a.s. 

Sídlo: Vlasákova 333, Vlašim, PSČ 258 01 

IČO: 26723883 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 

Vyhotoveno: 24. 6. 2025 

Podepsal: Dr. Konrad Stocker, člen správní rady 

 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1. Komplexní prádelenské služby spojené s praním a pronájmem nemocničního prádla - komplexní 
prádelenské služby spojené s praním a pronájmem nemocničního prádla, a to jak ložního a 
pacientského, tak i profesních oděvů 

Objednatel:   Nemocnice Rudolfa a Stefanie, a.s., nemocnice Středočeského kraje. Máchova 400, 256 46 
                        Benešov 
Datum realizace: r. 2008 – současnost (služba stále probíhá) 
Cena:  r. 2022 - 6, 731 mil.Kč 
            r. 2023 - 8,739 mil.Kč 
            r. 2024 - 10,574 mil.Kč 

 

2. Komplexní prádelenské služby spojené s praním a pronájmem nemocničního prádla - komplexní 
prádelenské služby spojené s praním a pronájmem nemocničního prádla, a to jak ložního a 
pacientského, tak i profesních oděvů 

Objednatel:   Rehabilitační ústav Kladruby, Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi 
 



4 

Datum realizace: r. 2000 – současnost (služba stále probíhá) 
Cena: r. 2022 - 1,669 mil. Kč 
           r. 2023 - 1,894 mil. Kč 
           r. 2024 - 2,163 mil. Kč 
 

Vyhotoveno: 24. 6. 2025 

Podepsal: Dr. Konrad Stocker, člen správní rady 

 

Popis technického vybavení a opatření používaných poskytovatelem k zajištění kvality a přehled 

nástrojů, provozních a technických zařízení, které bude mít poskytovatel při plnění veřejné zakázky 

k dispozici (§ 79 odst. 2 písm. e) a j) zákona) 

- Zadavatel požadoval předložit vztah k místu provádění praní 

- Zadavatel požadoval doložit skutečnost, že má prádelna dostačující kapacitu a vybavení 

- Zadavatel požadoval předložit informaci, že má dodavatel zajištěnou přepravní kapacitu na svoz a rozvoz 

prádla v kvalitě a dle požadavků objednavatele a relevantních předpisů 

 

1) Dodavatel předložil Čestné prohlášení  – elektronický dokument 

a) Ke vztahu k místu provádění praní  - objekt ve vlastnictví dodavatele 

b) Ke kapacitě prádelny a vybavení 

c) Přepravní kapacitě na svoz a rozvoz prádla v kvalitě dle požadavků objednavatele a relevantních 

předpisů 

Vyhotoveno: 24. 6. 2025 

Podepsal: Dr. Konrad Stocker, člen správní rady 

2) Popis technického vybavení a opatření používaných poskytovatelem – Provozní řád 

 

3) Rozhodnutí Krajské hygienické stanice Středočeského kraje – schválení provozního řádu pro prádelnu 

zajišťující praní prádla ze zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče 

Vyhotoveno: 3. 4. 2014 

Podepsal: Mgr. Jindra Taterová 

Výpis z OR ze dne 24. 6. 2025 - elektronický dokument 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 6. 2025 - elektronický dokument 

Dodavatel v nabídce prohlásil, že provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

DALŠÍ INFORMACE: 
- Příloha č. 5 ZD Dotazník  

- Certifikát Prádelna Kyselý OS 80-01_2025 

- Certifikát ISO 14001 

- Certifikát ISO 9001 

- Certifikát ISO 14065 

- Příloha č. 1 ZD_Sortiment prádla vč ocenění – vyplněná 

- Příloha č. 2 ZD_Harmonogram svozů 

- Příloha č. 3 ZD_Návrh smlouvy – vyplněný 

- Krycí list 



5 

 
9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Prádelna Kyselý, a.s., IČO: 26723883, se 
sídlem Vlasákova 333, Vlašim, PSČ 258 01, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky 
účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby souhlasily s 
obsahem této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 
 
 
 
 
Mgr. Renata Janoušková  
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2025-07-10T06:50:17+0200
	Mgr. Renata Janoušková




